公益社団法人玉野市観光協会公式WEBサイト広告掲載申込書

令和  年  月  日

公益社団法人玉野市観光協会

会  長  山根  一人  殿

                    住 所

                申込者 団 体 名

                    代表者名

 玉野市観光情報サイト「瀬戸内玉野観光ガイド」にバナー広告掲載を、下記のとおり申し込みます。

記

１．掲載施設について

掲載施設名

リンクＵＲＬ

２．掲載希望期間について

掲載希望月 令和   年   月 から 令和   年   月 の掲載を希望します。

３．掲載希望について ※別紙掲載料金をご確認のうえ、ご記入ください。

種類
年間

(12ヶ月)
合 計 金 額

パターン１        円         円

パターン２        円         円

４．連絡先について

団体施設名

部署名  職 名

担当者氏名 （ふりがな）

電 話  ＦＡＸ

E-mail

５．添付書類

  事業者にあっては、当該事業の概要が分かる書類がございましたら、ご用意ください。

６．その他

  広告（画像データ）をご用意ください。